



CITTA' DI BOJANO

(Provincia di Campobasso)



STRADA DI SERVIZIO ALL'AREA PRODUTTIVA

PROGETTO PRELIMINARE

DATA:	<i>Cap. 7 - Sicurezza</i> STIMA SOMMARIA DEI COSTI DELLA SICUREZZA	ALLEGATO:
AGGIORNAMENTO: -		7.2
SCALA: -		

PROGETTAZIONE:
Ing. Antonio DI BIASE

CONSULENZA GEOLOGICA:
Dott. Vincenzo CORTESE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO UNICO:
Arch.j Bernardino PRIMIANI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	ONERI DI SICUREZZA (Cat 1)							
1 024.007.A	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura, per raggiungere la idonea granul ... ogni fornitura, lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto, misurato in opera dopo costipamento. - fino a cm. 10. Sovrastuttura area di cantiere (mq 3.000)	1,00	3000,00		0,100	300,00		
	SOMMANO mc					300,00	19,68	5'904,00
2 F01008a	Struttura di sostegno metallica per tettoie di protezione realizzata con elementi di ponteggio a sistema tubo-giunto, con valutazione riferita al singolo giunto: trasporto, assemblaggio e smontaggio della struttura Deposito attrezzi (n. 2) *(par.ug.=2*6)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad					12,00	6,52	78,24
3 F01008b	Struttura di sostegno metallica per tettoie di protezione realizzata con elementi di ponteggio a sistema tubo-giunto, con valutazione riferita al singolo giunto: costo di utilizzo del materiale per un anno Deposito attrezzi (n. 2) *(par.ug.=2*6*12)	144,00				144,00		
	SOMMANO cad					144,00	8,50	1'224,00
4 F01007b	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto, fissate su struttura, non inclusa nel prezzo, compreso fornitura del materiale, valutata al costo di utiliz ... un anno, montaggio, smontaggio e ritiro dello stesso a fine lavoro: con lamiere in acciaio zincate e grecate da 8/10 mm Deposito attrezzi (n. 2)	2,00	4,50	2,500		22,50		
	SOMMANO mq					22,50	14,36	323,10
5 F01009b	Prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzontale, costituito da una struttura in profili di acciaio (montanti angolari, tetto e basamento ... to di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi): dimensioni 4920 mm x 2460 mm con altezza pari a 2700 mm Prefabbricato ad uso ufficio: *(par.ug.=1*12) Prefabbricato ad uso mensa: *(par.ug.=1*12) Prefabbricato ad uso spogliatoi: *(par.ug.=1*12)	12,00 12,00 12,00				12,00 12,00 12,00		
	SOMMANO cad					36,00	89,33	3'215,88
6 F01011b	Prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzontale, costituito da una struttura in profili di acciaio (montanti angolari, tetto e basamento ... dimensioni 6000 mm x 2460 mm; costo di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi): altezza pari a 2700 mm Prefabbricato ad uso infermeria: *(par.ug.=1*12)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad					12,00	132,60	1'591,20
7 F01012	trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili, compreso allacciamenti alle reti di servizi Prefabbricati (ufficio, mensa, spogliatoi e infermeria)					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		12'336,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		12'336,42
8	SOMMANO cad					4,00	618,18	2'472,72
F01015a	Prefabbricato monoblocco per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate, un finestrino a vasistas e un portoncino esterno semivetrato, dimensioni 3150 x 2400 mm con altezza pari a 2400 mm Prefabbricato ad uso bagni: *(par.ug.=1*12)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad					12,00	108,44	1'301,28
9	trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi Prefabbricato ad uso bagni					1,00		
F01014	SOMMANO cad					1,00	289,20	289,20
10	Recinzione su strada mediante lamiere grecate, alte non meno di 2 m, e paletti di castagno infissi a terra, compresa fornitura del materiale, da considerarsi valutata per tutta la durata dei lavori, montaggio e smontaggio della struttura Recinzione area di cantiere:	2,00 2,00	60,00 50,00		2,000 2,000	240,00 200,00		
F01019	SOMMANO mq					440,00	19,34	8'509,60
11	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sostegno ... to fissati nel terreno a distanza di 1 m: altezza 2,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori Recinzione di delimitazione aree di lavoro	1,00	1000,00			1'000,00		
F01021d	SOMMANO m					1'000,00	1,86	1'860,00
12	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sostegno ... ati nel terreno a distanza di 1 m: allestimento in opera e successiva rimozione, per ogni metro di recinzione realizzata Recinzione di delimitazione aree di lavoro	1,00	1000,00			1'000,00		
F01021e	SOMMANO m					1'000,00	5,84	5'840,00
13	Segnalamento di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scatolatura perimetrale di rin ... 4), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: lato 60 cm, rifrangenza classe 1 Cartelli segnalazione lavori *(par.ug.=4*12)	48,00				48,00		
F01043a	SOMMANO cad					48,00	1,01	48,48
14	Segnalamento di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scatolatura perimetrale di rin ... 5), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: lato 60 cm, rifrangenza classe 1 Cartelli di divieto ed obblighi *(par.ug.=4*12)	48,00				48,00		
F01044a								
	A R I P O R T A R E					48,00		32'657,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					48,00		32'657,70
	SOMMANO cad					48,00	1,78	85,44
15 F01045a	Segnalamento di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scatolatura perimetrale di rin ... di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe 1; costo di utilizzo del segnale per un mese: dimensioni 90 x 135 cm Cartello di indicazione *(par.ug.=2*12)	24,00				24,00		
	SOMMANO cad					24,00	7,33	175,92
16 F01047	tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 382) da apporre in cantieri di durata superiore ai sette giorni di dimens ... 200 x 150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe 1; costo di utilizzo del segnale per un mese Tabella lavori *(par.ug.=1*12)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad					12,00	23,23	278,76
17 F01059a	Paletto zincato con sistema antirotazione per il sostegno della segnaletica stradale (cartelli singoli o composti, tabelle, pannelli, delimitatori modulari); costo di utilizzo del palo per un mese: diametro del palo pari a 48 mm: altezza 2 m Sostegno cartelli *(par.ug.=11*12)	132,00				132,00		
	SOMMANO cad					132,00	0,46	60,72
18 F01062a	Base mobile circolare per pali di diametro 48 mm, non inclusi nel prezzo: costo di utilizzo del materiale per un mese Per sostegno cartelli *(par.ug.=11*12)	132,00				132,00		
	SOMMANO cad					132,00	0,56	73,92
19 F01062b	Base mobile circolare per pali di diametro 48 mm, non inclusi nel prezzo: posizionamento in opera e successiva rimozione Per cartelli					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	0,97	10,67
20 P8	Realizzazione di segnaletica stradale di sicurezza, orizzontale e verticale, sulle strade esistenti interessate dal transito dei mezzi di cantiere.					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	540,01	540,01
	Parziale LAVORI A CORPO euro							33'883,14
	T O T A L E euro							33'883,14
	Bojano, _____ Il Tecnico ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							